



23 February 2021

TO: ALL BIDDERS

SUBJECT: Eastside Square Sunrise Plaza Improvements
Kalamazoo, Michigan

ADDENDUM NO. TWO

The purpose of this addendum is to obtain pricing and define proposed changes to the Drawings and Specifications for this project. All work affected is subject to all applicable terms and conditions of the Bidding and Contract Documents.

Item No. 1 CONTRACTOR QUESTIONS

- 1) Question: The specs call for commercial grade fencing, but the model number specified is the residential grade fencing.
 - a. Answer: The correct model number should be #1230 for the commercial grade fencing.
- 2) Question: Sheet L1.0 – Landscape Plan shows symbol “Sr”, but the Plant List shows symbol “Srf”. Is this the same plant?
 - a. Answer: Yes, “Sr” on the plan is “Srf – Solidago rugosa ‘Fireworks’.
- 3) Question: Sheet L1.0 – Landscape Plan shows symbol “Sj” but that symbol is not in the Plant List.
 - a. Answer: The symbol “Sj” should be “Rc” for Rosa ‘Carefree Wonder’.
- 4) Question: Can MDOT 6A stone be substituted for the specified MDOT 34R drainage aggregate.
 - a. Answer: Yes.
- 5) Question: Can 4”-8” diameter cobblestone be substituted for the 2”-6” diameter cobblestone per Detail 3/C3.0.
 - a. Answer: Yes.
- 6) Question: Can 8”-14” diameter cobblestone be substituted for the 9’-12” diameter cobblestone per Detail 2/L1.0.
 - a. Answer: Yes.
- 7) Question: Can a substitution be offered for the specified yard hydrant?
 - a. Answer: No, the Owner has the specified yard hydrant at other properties and this should match for ease of maintenance.

END OF ADDENDUM